
Detail produktu

Bros Karbid granulovaný odpuzovač krtků, 500 g
BROS KARBID čili Karbid vápenatý, jehož barva je od světle fialové přes hnědou až po tmavě šedou se používá v
acetylenových lampách. Ze zásobníku pozvolna odkapává voda do vyvíječe, kde je umístěn karbid. Při vyvolané chemické reakci
se uvolňují výpary ethynu, které následně stoupají lampou k ventilu umístěnému na jejím vrcholu, kde je plyn spalován.
Zápachem se tato látka podobá česneku.
Použití BROS-Karbid na krtky: Najděte aktivní chodby krtka. Odhrňte zeminu z kopečků a umístěte 10-15 g (1/2 polévkové
lžíce) prostředku do každé chodby. Otvor zlehka zakryjte zeminou, přičemž neničte chodbu. Působením půdní  vlhkosti (nebo
mírným zalitím) se karbid uvolňuje v půdě. Postup opakujte denně, dokud se nepřestanou objevovat nové krtince. Přibližně po 3
dnech se počet nových krtinců viditelně sníží. Terény, v níchž byl BROS-Karbid odpuzovač krtků aplikován, mohou být nadále
používány.
Při reakci se vzdušnou vlhkostí se granule karbidu vápenatého pokrývají světlehnědou až světle sivou vrstvou hydroxidu
vápenatého. Na lidský organismus nemá samotný acetylid vápenatý škodlivé účinky, ale při styku s vlhkou pokožkou se
přeměňuje na hydroxid vápenatý, který má mírné leptavé účinky, následně dochází k úbytku vlhkosti, a tedy vysušením pokožky,
proto se nedoporučuje přicházet do přímého styku s acetylidem vápenatým.
Datum spotřeby:
Datum výroby je uvedeno na obalu a spotřeba zboží je 24 měsíců.

EAN: 5904517027978
Obj. číslo: 675690
Výrobce: Tatrachema CZ s.r.o.
Značka: Bros
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bros-karbid-granulovany-odpuzovac-krtku-500-g

https://www.bal.cz/bros-karbid-granulovany-odpuzovac-krtku-500-g

